
Společně k bezpečí, z.s. 
dovoluje si pozvat své klienty na vzdělávací program 

 

ŘEDITELSKÁ TERAPIE 2025 
(účastníci obdrží osvědčení dle zákona o pedagogických pracovnících) 

 

Termín: 1. – 2. července 2025, 9 – 15:30 hodin 

Místo: ZŠ sv.Voršily, Ostrovní 2070/9, Praha 1 

Cílová skupina: program je určen primárně managementu škol/školských zařízení 
(ředitelé/ředitelky a jejich zástupci/zástupkyně), sekundárně všem pedagogickým 

pracovníkům, kteří ve škole/škol. zařízení někoho řídí (např. vedoucí školního 

poradenského pracoviště, vedoucí předmětových komisí apod.) 
 

Lektorský tým: Mgr. Michaela Veselá, Mgr. Bc. Kateřina Pospíšilová 

 

ANOTACE: Ředitelské letní setkání má už svou ustálenou podobu a setkáme se opět na 

začátku prázdnin v Praze. Letos se budeme zabývat dvěma okruhy:  

Prvním jsou kauzy, kde hraje nějakou roli právní podtext nebo problém, všeliké 

vyhrožování škole tím či oním, mávání paragrafy, právy a nároky. Podíváme se na takové 

situace krok za krokem a odstraníme typické chyby, vybereme zatáčky, získáme zpátky 

potřebný klid.  

Druhý okruh se věnuje kauzálním řetězcům (pro ředitele, kteří mají za sebou náš trénink 

v Říčanech – bude to práce s hřebíkem, jak ho rychle vrátit zpátky do podkovy) u kauz, 

kde hraje roli chyba v komunikaci. Výhrady rodičů vůči učitelskému stylu, školnímu 

programu, všemu možnému. Podíváme se na celou kauzu se vším všudy – jak najít 
začátek, jak efektivně a co nejrychleji situaci stabilizovat, jak přijmout efektivní nápravné 

opatření – zkrátka základní krizové řízení v podobě, kterou má nejčastěji. My přineseme 

naše kauzy, na kterých budeme trénovat, vy přineste svoje, abychom je mohli společně 

standardizovat. 

Součástí programu bude možnost konzultace aktuálních ředitelských problémů.  

Dvoudenní vzdělávací program je úvodem do našeho nově připravovaného tréninku 

určeného ředitelům / aspirantům na pozici ředitele, zástupcům ředitelů a vedoucím 

pracovníkům, kteří vedou/řídí tým lidí ve školním prostředí a chtějí to umět dělat laskavě 
a efektivně. Účast na dvoudenním úvodním programu nijak nezavazuje k účasti na dalším 

pokračování – pokračovat a hlásit se na další části může kdokoliv, ale také nemusí.  
 

Podmínky přihlášení a účasti:  

Účastnický poplatek ve výši 5.000 Kč/os. 
 

1. Přihlašovat se je možné pouze na oba dny. Max. počet účastníků je 35 os. Uzávěrka 

přihlášek je 26. 6. 2025 nebo do naplnění kapacity. 

2. Přihlaste se prostřednictvím formuláře na www.spolecnekbezpeci.cz/prihlaska 

Dbejte prosím na správnost vyplněných údajů, faktury generuje robot automaticky, a to na 

základě dat, které mu v přihlášce zadáte.  

http://www.spolecnekbezpeci.cz/prihlaska


3. Po přihlášení se automaticky vygeneruje a e-mailem odešle účetní doklad, na jehož 

základě provedete úhradu účastnického poplatku. Teprve po úhradě poplatku jste závazně 

přihlášeni. 1 přihláška = 1 faktura.  

Občerstvení během akce nezajišťujeme.  

 

Těšíme se na Vaši účast! 


